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Et julepyntet Praha                    07.-11.12.25 
 

 

  

Opplev stemningsfulle Praha i adventstiden – Tsjekkias hovedstad og en av 

Europas vakreste byer, fylt med historiske bygninger og glitrende 

julemarkeder. Å vandre i Prahas brosteinsgater er som å  bevege seg rundt i 

en eventyrbok, løft blikket og la sansene ta inn billedskjønne omgivelser, 

duften av varm vin og julebakverk, julemusikk og bugnende juleboder.  

 

SØN 07.12 Avreise til Praha & Gamlebyen 

Avreise med KLM fra Stavanger Lufthavn kl. 09:55, via Amsterdam, 

ankomst Praha kl. 13:40. Vel fremme venter buss og lokalguide som tar oss 

med inn til sentrum.  Innsjekk 4 netter på The Cloud One Hotel Prague, et 

moderne 4-stjerners hotell sentralt plassert i Nybyen, med kort 

gangavstand til shoppingområdet og videre til Gamlebyen med 

Gamlebytorget. Hotellet har lyse, komfortable rom med gratis Wi‑Fi, sunn 

frokostbuffé, og «Cloud One Wine Bar & Lounge» på takterrassen med utsikt 

over Praha. 

Etter innsjekk tar vår norsktalende guide oss med på en vandring i en av 

Europas vakreste byer slik at vi får litt oversikt. Turen starter på 

Gamlebytorget med rådhuset og det berømte astronomiske uret, før dere 

fortsetter gjennom det jødiske kvarteret Josefov med seks synagoger og en 

stemningsfull gravlund. Guiden gir innblikk i byens rike historie underveis. 

Turen avsluttes ved Karlsbroen, bygget på 1300-tallet under keiser Karl IV. 
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MAN 08.12 På egenhånd  

Nyt en dag i fantastiske Praha til det fulle. Bli med en av de mange 

elvebåtene på et lunsjcruise. Kjøp billig krystall på en av de mange 

krystallbutikkene. Utforsk byen til fots og nyt god mat og drikke til en 

penge som blir rimeligere og rimeligere ettersom hvor langt vekk fra de 

typiske turistgatene man beveger seg.  

 

TIR 09.12   Prahaborgen & Folkloreshow 

Vår eminente lokalguide tar oss med for å utforske den andre siden av 

elven, og bussen kjører oss opp til Prahaborgen som er verdens største 

sammenhengende borgområde og huser i dag bl.a. kontorene til den 

tsjekkiske presidenten. Her opplever du St. Vitus-katedralen med sine 

vakre glassvinduer, det gamle kongelige palass, den romanske St. Georg-

basilikaen og den sjarmerende Den gylne gate. Hver dag kl. 12:00 finner  

vaktskiftet sted på plassen foran hovedinngangen. Retur til fots gjennom 

bydelen som kalles Lillesiden og over Karlsbroen (totalt ca. 2,6 km).  

På kvelden drar vi til Folklore Garden og opplever tsjekkisk kultur med 

fartsfylt dans, rikelig med tradisjonell mat og ubegrenset drikke (øl, vin, 

velkomstdrink og brus) på et 2,5t show.  
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ONS 10.12  På egenhånd & middag på brasiliansk restaurant 

Nå begynner vi å få god oversikt over byen og kan nyte stemningen og 

det rikelige utvalget av shopping, restauranter, cafeer og annet akkurat 

slik vi vil.  

På kvelden møtes vi på en brasiliansk restaurant for en fantastisk 

matopplevelse. Rikholdig buffet med salater, sushi, oster og annet 

tilbehør. Servitørene kommer rundt til bordene og tilbyr en mengde typer 

kjøtt, fisk og annet, og du velger hva du ønsker å smake på. Vi anbefaler 

å møte opp sulten!  

 

  

TOR 11.12  Kutna Hora & hjemreise  

Utsjekk fra hotellet og bagasjen i bussen. På vår siste dag skal vi besøke 

Kutná Hora som i middelalderen var Tsjekkias nest viktigste by pga. sine 

sølvgruver. Byen står på UNESCOs verdensarvliste og har en rik historie 

og flott arkitektur. Vi besøker den vakre St. Barbara-katedralen (inkl.) og 

den spesielle benkirken i Sedlec, dekorert med over 40 000 

menneskebein.  

Videre til flyplassen for innsjekk og hjemreise med KLM. Avgang fra Praha 

kl. 18:35, kort mellomlanding i Amsterdam, ankomst Sola lufthavn kl. 

22:40. Vel hjem!  
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Reisefakta 
 

Dato:  07.-11.12. 2025 

Pris: kr 13 990,-  

Påmeldingsfrist:  02.10. 2025 

 

Prisen inkluderer: 

 Reiseleder fra Boreal Adventure 

 Fly Stavanger – Praha t/r med KLM 

 Overnatting 4 netter på The Cloud One Hotel 4* hotell inkl. frokost 

 Busstransport i egen buss iht. program 

 Utflukter som beskrevet inkl. norsktalende lokalguide på utflukter D1, D3 

og D5 

 Inngangsbillett på Prahaborgen inkl. bl.a. katedralen og Den gylne gate 

 Folkloreshow inkl. middag og ubegrenset drikke D3 

 Buffetmiddag på brasiliansk restaurant D4 

 Utflukt til UNESCO byen Kutna Hora på D5 

 Lokal turistskatt 

 Program som beskrevet 

 
 

Ikke inkludert: 

 Enkeltromstillegg 4 netter: kr 1 600,-  

 Evt. tips til lokalguide/sjåfør 
 

Påmelding til Boreal Adventure: Treskeveien 5, 4043 Hafrsfjord  

Telefon  51 82 02 10  / epost reiser@boreal.no   

 

OBS!  Vi gjør oppmerksom på at reiseleder ikke kan yte særskilt assistanse til noen av 

deltakerne under reisen. Det er deltakers ansvar å være i god nok form, fysisk og 

psykisk, og ha en god nok helse til å kunne delta på reisen som beskrevet. Matallergier 

eller andre særskilte behov skal meldes fra om ved påmelding. 

 

Informasjonsbrev om turen sendes ut 10-14 dager før avreise. Sjekk at navn på alle 

påmeldte på bestillingsbekreftelsen er identisk med pass, inkl. alle for-, mellom og 

etternavn slik at det blir riktig på flybilletten (navne endring kan medføre merkostnader).  
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